

**Lautenbach**

☐ 0 68 58 / 210

**Öffnungszeiten:****Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr****Sa.: 6 - 13 Uhr****Unsere Angebote v. 30.01. - 04.02.2023****Feinkost Jacob**LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE  
EVENTCATERING

<b>Hackfleisch</b> gemischt .....	1 kg	<b>8,88 €</b>	<del>9,99 €</del>
<b>Schlemmertöpfchen</b> vom Schweinefilet .....	1 kg	<b>12,99 €</b>	<del>13,99 €</del>
<b>Schlemmertöpfchen</b> von der Pute .....	1 kg	<b>11,99 €</b>	<del>12,99 €</del>
<b>Obersteiner Schwenker</b> .....	1 kg	<b>9,99 €</b>	<del>10,49 €</del>
<b>Tafelspitz</b> , der Klassiker für eine gute Suppe .....	1 kg	<b>12,99 €</b>	<del>14,99 €</del>
<b>Hähnchenbrust</b> gefüllt mit Frischkäse .....	1 kg	<b>12,99 €</b>	<del>13,99 €</del>
<b>Fleischkäse</b> gebacken .....	100g	<b>0,99 €</b>	<del>1,19 €</del>
<b>Hausmacher Schwartenmagen</b> .....	100 g	<b>0,79 €</b>	<del>1,09 €</del>
<b>Wiener Würstchen</b> .....	1 kg	<b>10,99 €</b>	<del>12,99 €</del>
<b>Rohesser</b> .....	1kg	<b>12,99 €</b>	<del>13,99 €</del>
<b>Käsekrainer</b> , mit Emmentaler Käse .....	100 g	<b>1,19 €</b>	<del>1,29 €</del>

**Obst und Gemüse**

Spanien - San Lucar / <b>Orangen</b> / HKL I .....	1 kg	<b>2,99 €</b>	<b>AKTION</b>
Spanien - San Lucar / <b>Mandarinen</b> / HKL I .....	1 kg	<b>3,99 €</b>	<b>AKTION</b>
Spanien - San Lucar / <b>Gurken</b> / HKL I (600-700g/St.) .....	Stück	<b>1,79 €</b>	<b>AKTION</b>

**Molkerei - Produkte**

<b>Ehrmann Almighurt</b> / versch. Sorten (1kg = 3,27 €).....	150-g-Becher	<b>0,49 €</b>	<del>0,79 €</del>
---------------------------------------------------------------	--------------	---------------	-------------------

**Tiefkühlprodukte**

<b>Iglo Schlemmerfilet</b> / versch. Sorten (1kg = 3,87 €).....	380-g-Pckg.	<b>2,99 €</b>	<del>4,59 €</del>
<b>Iglo Rahmspinat</b> , Blatt- o. Würzspinat / versch. Sorten (1 kg ab 3,38 €).....	500-750-g-Pckg.	<b>1,69 €</b>	<del>1,79-2,49 €</del>

**Trockensortiment**

<b>3 Glocken Genuss Pur o. Mag ich Nudeln</b> / versch. Sorten (1kg = 2,38 €).....	500-g-Pckg.	<b>1,19 €</b>	<del>1,89-2,09 €</del>
<b>Dr. Oetker Gala Pudding</b> / versch. Sorten (1 Stück = 0,33 €)3er-Pckg...		<b>0,99 €</b>	<del>1,39 €</del>
<b>Hengstenberg Mildessa Schlemmerkraut</b> / versch. Sorten (1l = 3,03 €).....	425ml Dose	<b>1,29 €</b>	<del>1,89 €</del>
<b>Oreo Kekse</b> / versch. Sorten (1kg ab 7,07).....	154-157-g-Pckg.	<b>1,11 €</b>	<del>1,49 €</del>
<b>Pringles Stapelchips</b> / versch. Sorten (1kg = 9,14).....	185-g-Dose	<b>1,69 €</b>	<del>2,89 €</del>
<b>Kuschelweich Weichspüler</b> / versch. Sorten (1l = 1,39) ....	1 l Flasche	<b>1,39 €</b>	<del>2,99 €</del>
<b>Fa Duschgel</b> / versch. Sorten (1l = 4,44).....	250-ml-Flasche	<b>1,11 €</b>	<del>2,09 €</del>
<b>Fa Deospray</b> / versch. Sorten (1l = 7,40 €).....	150-ml-Dose	<b>1,11 €</b>	<del>2,29 €</del>

**Bäckereiabteilung**

Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Museumsbrot</b> .....	500-g-Laib	<b>2,80 €</b>	<del>3,95 €</del>
Aus der Bäckerei Schaefer - <b>kleine Kastenzöpfe</b> .....	Stück	<b>4,99 €</b>	<del>6,05 €</del>

<b>Montag:</b>	<b>Wurstsalat mit Kerschthaler</b> .....	<b>6,50 €</b>
<b>Dienstag:</b>	<b>Leberknödel mit Sauerkraut, Soße und Püree</b> .....	<b>6,50 €</b>
<b>Mittwoch:</b>	<b>Kalbsgeschnetzeltes mit Tagliatelle und Gemüse</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Donnerstag:</b>	<b>Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und grünem Salat</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Freitag:</b>	<b>Rouladen mit Soße, Salzkartoffeln und Gemüse</b>	<b>7,50 €</b>
<b>Samstag:</b>	<b>Chili con Carne mit Reis</b> .....	<b>6,50 €</b>

Angebotesolange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!

STAMMESSEN  
für 1,50 € Aufschlag, Lieferung nach Hause